
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio  

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . e d u . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail:petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it 
C.F. 80008170682  -C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 
 

 

 
         Ai Docenti  

Ai Genitori  
Agli Studenti 

Al Membro Esterno  
Albo On-line e sito della scuola  

 
Oggetto:  DECRETO INTEGRAZIONE DELLA COMPOSIZIONE DEL COMITATO PER LA VALUTAZIONE 
DEI DOCENTI 
               
VISTO  l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015;  
VISTO  l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della 
L. 107/2015;  
CONSIDERATO che i rappresentanti della componente studenti e genitori del Comitato sono 
decaduti; 
RAVVISATA  pertanto la necessità di procedere alla loro surroga; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 30 giugno 2020 

 
DECRETA 

 
il Comitato per la valutazione dei docenti è così integrato: 
COMPONENTE GENITORI  : Sig.ra Marchionne Lara  
COMPONENTE STUDENTI : Sig.a Finocchio Michela  
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Carlo Di Michele 
Documento prodotto e conservato in originale informatico e 
firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 

 
 




		2020-07-02T18:08:03+0200
	DI MICHELE CARLO




